Contratação de empresa em regime de empreitada por preço global e 
integral,  para reforma  do  prédio  da  Câmara  Municipal,  conforme 
projetos, planilhas e memorial descritivo.  

2.2 - O valor global máximo estabelecido para o objeto deste edital, é de R$ 
167.347,90 (cento e sessenta e sete mil trezentos e quarenta e sete 
reais e noventa centavos).

2.3  - A  proponente  não  poderá  argüir  omissões,  enganos,  erros  e  outros 
fatores para alterar o preço global proposto.

2.4 - A visita técnica poderá ser realizada junto a Câmara Municipal, no qual 
o  interessado  deverá  comparecer  munido  de  documentação  identificatória,

[...]

PREÇO GLOBAL E INTEGRAL, PARA REFORMA DO PRÉDIO DA CÂMARA 
MUNICIPAL,  CONFORME  PROJETOS,  PLANILHAS  E  MEMORIAL 
DESCRITIVO”  

DATA DE  ENTREGA DOS DOCUMENTOS:  No dia  20  de  novembro  2018,  às  10 
horas, na Sede da Câmara Municipal de Palmital – Pr.

VALOR MÁXIMO GLOBAL:  R$ 167.347,90 (cento e sessenta e sete mil trezentos e 
quarenta e sete reais e noventa centavos).

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço.

AQUISIÇÃO DO EDITAL

O  presente  Edital  encontra-se  a  disposição  para  verificação  por  parte  dos 
interessados na Sede da Câmara Municipal de Palmital, situada na Rua Moisés Lupion,